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I 1 Вујовић  Сања 01/2013 да да 17,00 да да да 51,00 да да да 18,00 да 86,00 7,0 7,0 93,0 9

I 2 Величковић  Милица 08/2013 да да 17,00 да да да 50,00 да да да 18,00 да 85,00 8,0 8,0 93,0 9

I 3 Симоновић  Даница 16/2013 да да 14,00 да да да 36,00 да да да 18,00 да 68,00 10,0 10,0 78,0 8

I 4 Степић  Милена 07/2013 да да 17,00 да да да 46,00 да да да 18,00 да 81,00 8,0 8,0 89,0 9

I 5 Тодоровић  Ђурђа 21/2013 да да 17,00 да да да 42,00 да да да 18,00 да 77,00 9,0 9,0 86,0 9

I 6 Димитријевић  Валентина 25/2013 да да 17,00 да да да 49,00 да да да 18,00 да 84,00 8,0 8,0 92,0 9

I 7 Петровић Ђурђа 19/2013 да да 16,00 да да да 47,00 да да да 17,00 да 80,00 10,0 10,0 90,0 9

II 8 Ђурђевић  Сандра 06/2013 да да 16,00 да да да 50,00 да да да 17,00 да 83,00 9,0 9,0 92,0 9

II 9 Видојевић  Теодора 13/2013 да да 16,00 да да да 51,00 да да да 17,00 да 84,00 10,0 10,0 94,0 9

II 10 Несторовић  Неда 15/2013 да да 15,00 да да да 49,00 да да да 17,00 да 81,00 10,0 10,0 91,0 9

II 11 Стошић Ивана 04/2013 да да 17,00 да да да 46,00 да да да 18,00 да 81,00 10,0 10,0 91,0 9

II 12 Мајсторовић  Светлана 18/2013 да да 13,00 да да да 48,00 да да да 16,00 да 77,00 8,0 8,0 85,0 9

II 13 Станковић Катарина 24/2013 да да 13,00 да да да 46,00 да да да 15,00 да 74,00 9,0 9,0 83,0 8

III 14 Миловановић Милица 12/2013 да да 16,00 да да да 50,00 да да да 15,00 да 81,00 8,0 8,0 89,0 9

III 15 Миликић Даница 05/2013 да да 15,00 да да да 50,00 да да да 16,50 да 81,50 8,0 8,0 90,0 9

III 16 Мутавџић  Маја 17/2013 да да 14,00 да да да 45,00 да да да 16,00 да 75,00 8,0 8,0 83,0 8

III 17 Симовић Софија 09/2013 да да 15,00 да да да 52,50 да да да 17,00 да 84,50 8,0 8,0 93,0 9

III 18 Стојимировић  Катарина 22/2013 да да 12,00 да да да 47,00 да да да 15,50 да 74,50 10,0 10,0 85,0 8

III 19 Ристић Марко 23/2013 да не 9,50 не да да 44,00 да да 4,00 не

IV 20 Лакићевић Никола 02/2013 да да 15,00 да да да 48,00 да да да 17,00 да 80,00 7,0 7,0 87,0 9

IV 21 Миленковић Јована 10/2013 да да 17,00 да да да 52,00 да да да 18,00 да 87,00 10,0 10,0 97,0 10

IV 22 Дончић Бојана 14/2013 да да 14,00 да да да 48,00 да да да 17,00 да 79,00 9,0 9,0 88,0 9

IV 23 Симић Александра 03/2013 да да 16,00 да да да 49,00 да да да 17,00 да 82,00 8,0 8,0 90,0 9

IV 24 Милосављевић  Јасмина 11/2013 да да 14,00 да да да 44,00 да да да 17,00 да 75,00 7,0 7,0 82,0 8

IV 25 Милошевић  Марија 20/2013 да да 13,00 да да да 44,00 да да да 15,00 да 72,00 9,0 9,0 81,0 8

ЗДРАВСТВЕНА ЕКОНОМИЈА - 2016/2017.
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